
PROTOKÓŁ NR 20/05 
z posiedzenia Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, 

Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu  11 marca  2005 roku 

 
 Komisja Bezpiecze�stwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji 
odbyła posiedzenie w nast�puj�cym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa   - Przewodnicz�cy Komisji 
2. Pan Marek Nowosadzki - Zast�pca Przewodnicz�cego Komisji 
3. Pan Mirosław Poliszuk - Członek Komisji 
4. Pan Marian Kania  - Członek Komisji 
5. Pan Henryk Młynarczyk - Członek Komisji 
z udziałem: 
1. Pana Andrzeja Kmicica - Wicestarosty 
2. Pana Janusza Ci�ciery - Skarbnika Powiatu 
3. Pana Piotra Banacha - Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
4. Pana Krzysztofa Komszczy�skiego -  Z-cy Dyrektora ZDP Krasnystaw 
 
wg nast�puj�cego porz�dku obrad: 
1. Zaopiniowanie planu gospodarczego ZDP na 2005 rok. 
2. Zapoznanie si� z przebiegiem akcji zimowego utrzymania dróg 

powiatowych. 
3. Informacja na temat działalno�ci Powiatowej Komisji Bezpiecze�stwa  

i Porz�dku. 
4. Zaopiniowanie poprawek do projektu bud�etu powiatu na 2005 rok. 
5. Sprawy bie��ce. 
 
Lista obecno�ci stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
 Przewodnicz�cy Komisji – Pan Jan Sawa otworzył obrady oraz powitał 
radnych i zaproszonych go�ci. Nast�pnie Komisja przyst�piła do realizacji 
przyj�tego na wst�pie powy�szego porz�dku posiedzenia. 
 
Pkt. 1 Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie przedstawił Plan 
Gospodarczy Zarz�du Dróg Powiatowych w Krasnymstawie na 2005 r. 
Poinformował, �e zaplanowane zadania dotycz�ce modernizacji dróg zostały 
uzgodnione z poszczególnymi gminami do  współfinansowania, za wyj�tkiem 
Gminy Izbica. Do planu gospodarczego, na wniosek Komisji przyj�ty na 
ostatnim posiedzeniu, wprowadzono do Planu modernizacj� drogi w 
miejscowo�ci Łany i zwi�kszono �rodki o 30 000 zł na realizacj� tego zadania w 
Gminie Krasnystaw, zmniejszaj�c plan wydatków na remonty cz�stkowe.  

Pan Henryk Młynarczyk poinformował, �e na jego r�ce wpłyn�ło 
skierowane do Rady Powiatu pismo od mieszka�ców Gminy Rudnik  
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z pro�b� o budow� chodnika w miejscowo�ci Płonka w celu poprawy 
bezpiecze�stwa. Gmina deklaruje zabezpieczenie w swoim bud�ecie udziału 
�rodków własnych w realizacji tego zadania.  

Dyrektor ZDP wyja�nił, �e istnieje mo�liwo�� budowy chodnika  
w miejscowo�ci Płonka i to zadanie nale�ałoby rozpocz�� od uregulowania 
stanu prawnego a nast�pnie przyst�pi� do opracowania dokumentacji 
technicznej. Je�eli zostan� przeznaczone dodatkowe �rodki przy 
współfinansowaniu Gminy Rudnik, to zadanie zostałoby wykonane po 
I półroczu b.r. Ł�czny koszt tego zadania szacuje na około 30 000 zł. 

Pan Henryk Młynarczyk wnioskował o wprowadzenie do Planu 
Gospodarczego ZDP na 2005 rok budowy chodnika w miejscowo�ci Płonka  
 w Gminie Rudnik i zaplanowanie �rodków na ten cel. 

Komisja jednogło�nie przyj�ła powy�szy wniosek o uwzgl�dnienie  
w Planie Gospodarczym ZDP na 2005 rok budowy chodnika  
w miejscowo�ci Płonka, Gmina Rudnik. 

Nast�pnie Komisja przyj�ła przedstawione przez Wicestarost�  
i Dyrektora ZDP informacje z odbytych spotka� z Wójtem i Rad� Gminy Izbica 
dotycz�cych przyj�cia do wspólnej realizacji zada� drogowych na rok bie��cy.  

Komisja proponuje przy współpracy z Gmin� Izbica w zakresie wspólnej 
realizacji zada� drogowych zachowa� przyj�t� zasad� współfinansowania zada� 
tak jak ze wszystkimi gminami tj. po 50 % udziału w kosztach zadania ze strony 
powiatu i gminy. Komisja  przy  
5 głosach „za” tj. jednogło�nie wnioskuje, �e warunkiem podpisania umowy  
z Gmin� winno by� wywi�zanie si� ze zobowi�za� wynikaj�cych z wcze�niej 
zawartych porozumie�. Ponadto Komisja wnioskuje o opracowanie takich 
zapisów porozumienia, które w sposób skuteczny zagwarantuj� ich 
egzekwowanie. 

Komisja przy 5 głosach „za” tj. jednogło�nie pozytywnie zaopiniowała 
Plan Gospodarczy ZDP na 2005 rok z uwzgl�dnieniem powy�szego wniosku  
o zwi�kszenie �rodków finansowych na budow� chodnika w Gminie Rudnik  
w miejscowo�ci Płonka. 
 Nast�pnie Pan Henryk Młynarczyk poruszył spraw� dotycz�c� zmiany 
organizacji ruchu na terenie miasta Krasnegostawu, Pan Marek Nowosadzki -
spraw� remontu chodnika od ul. Rzecznej, Przewodnicz�cy Komisji – spraw� 
uregulowania statusu dróg na terenie miasta. 
 Komisja wnioskuje do Zarz�du Powiatu o podj�cie rozmów  
z Burmistrzem Krasnegostawu odno�nie przej�cia niektórych dróg powiatowych 
na drogi miejskie oraz przekazania niektórych dróg miejskich na drogi 
powiatowe, w celu uporz�dkowania układu komunikacyjnego na terenie miasta 
Krasnystaw. 
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Pkt. 2 Komisja przyj�ła informacje na temat  przebiegu akcji zimowego 
utrzymania dróg powiatowych. Pisemna informacja stanowi zał�cznik do 
protokółu.  
 
Pkt.3 Komisja przyj�ła informacje na temat działalno�ci Powiatowej Komisji 
Bezpiecze�stwa i Porz�dku, która stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
Pkt 4 Komisja ponownie przeanalizowała i przy 5 głosach „za”  
tj. jednogło�nie pozytywnie zaopiniowała skorygowany projekt bud�etu 
powiatu na 2005 rok w cz��ci obj�tej zakresem działania Komisji.  

Niniejsz� opini� Komisja postanowiła przedło�y� Komisji Finansów  
i Rozwoju Gospodarczego. 
 

Na tym protokół zako�czono. 
 
    Protokółowała         Przewodnicz�cy Komisji 
 
Krystyna Starczewska                                                  Stanisław Kami�ski 
 
 


